1081. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by 11-Ijumphrey de Willy, son and heir of 
Robert de Veilly, to the prior and canons of all the land in Holme near Owston [multiple locations 
described], which Alice of Sutton once held of him and an acre of land with meadow in Holme 
[Owston], which his father Robert once held from John of Treeton. fl47v/p. 362 

[c. 1274 x 10 November 1280] 
Rubiic Carta eiusdem. 

Universis ad quos presens scripturn pervenerit Umfridus de Veylh fihus et heres Roberti de Veylli salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Oswaldi dc Nostcl ct canonicis ibidcm Deo servientibus totam terram quam Ahc[iý] dc Sottona 

quondam de me tenuit in viUa ct tcrritorio, de Holm' iuxta Ouston sicut iacet in eisdem campis de Holm' sine 

retenemento et etiam acrarn illam terram cum prato quam pater meus Robertus quondam tenuit de lohanne 

de Tretona in dicta villa de Holm', de qua videEcet terra vij. acre terre arabiEs iacent in Ic Brende et due acre 

ante ianuam quondam dicti lohannis in campo ciusdem viUe et una acra et dimidia in magno campo eiusdem 

viUe et dimidia acra in occidentali campo eiusdem ville cum una acra prad pertinente ad dictam terram 

quondam dicti Iohanriis, sicut se habet per particulas in campo supradicto; habend' ct tenend' dictis canonicis 

et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum libero introitu et exitu et cum 

omnibus suis pertinentils tam in mons quam in mariscis, pasculs et pasturis, piscariis et turbariis, et omnibus 

ahis communis, proficuis, libertatibus et aysiamends infra villa<s>a de Holm' et de Oustona et extra ad dictas 

terras pertinentibus vel pertinere debentibus, libere, quiete et integre absque ornni servitio seculari, secta curie 

et waper%tag[io], assi[sa], exactione et demanda sicut allqua elemosina, liberior, quietior et purior essc potest. 

Ego vero dicrus Umfredus et heredes mei dictas terras cum prato antedicto et on-mibus a1iis suis pertinentiis 

sicut predicturn est predictis canonicis et corum successoribus contra omnes Cristianos et ludeos, scu 

mulierum dotes warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperperuum. In cuius rei testimonium 

presenti scripto sigiUum meurn apposui. Hiis testibus et cetera. 

a ms corrected from villaw. 

Note: Date based on Humphrey de Veilly son of Robert de VeWy and the general confirmation of this grant by 
King Edward 1. See note to no. 1080 for dating of Humphrey de Willy. The general confirmation of King 
Edward 1, dated 10 November 1280, records the grant of Humphrey de Willy of two bovatcs of land in Holm 
and a Mum called I Icrewardcroft [no. 711. In 1236 Nicholas of Trecton, perhaps a relative of John of Trecton, 
and Alice of Sutton wife of Eudes of Sutton were tenants of Humphrey dc Willy's mother Agnes, widow of 
Robert de Vcilly JEYC 111, p. 2561. John of Trecton, who was married to Cecily occurred in February 1252 in 
Wakefield [Yorks F. 1246-1272, p. 72]. John of Trceton married to Idonia occurred in 1295 x 1297 in South 
Mrkby and I looton Pagnel [Yorks F. 1272-1300, p. 120; Yorks Inq. 2, pp. 18,561. 

1082. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by [H]umphrey de Veilly, knight, son and 
heir of Robert de Willy, to the prior and canons of a cullmra of land called Hetcwardcroft near 
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Thomhurst [Owston, described], which once belonged to his manor of Owston. He grants them 
licence to acquire lands and tenements in his fee including lands that fall to him through wardship, 
reliefs or secular courts. ffl47v-148r/pp. 362-63 

[c. 1274 x 10 November 1280] 
&bricr Item carta eiusdem. 

Universis presens scripturn visuris vel audituris Urnfridus de VeyUi mi1cs filius et heredes Roberti dc Veylli 

salutem. in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee antecessorum et successorum 

meon. un dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse in liberam, purarn et perpetuam 

elemosinam Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem Deo servientibus unam culturam 

terre iuxta lbornhyrst versus aquilonem que vocatur Herewardcroft quondam spectantern ad manerium 

meum de Ouston' sicut se habet in longitudine et latitudine; tenend' et habend' dictis canonicis et eorum. 

successoribus cum omnibus suis pertinendis, communis tam in moris quam in pasturis ad dictam culturam 

pertinentibus VY481 et cum libero introitu et exitu animalium suorum, pascendorum in mora viUe mee de 

Ouston libere, quiete, pacifice et integre absque omni scculad servitio, secta curie, exactione et demanda sicut 

aliqua elemosina liberior esse potest purior et quietior. Do edam et concedo licentiarn dictis canonicis dictam 

culturam fossandi et ad hoc de terra mea. circumquam sufficienter capiendi ad ipsam includendam et fluxum 

aque comprimendarn et elongandam seu arbusta vel sepes undique plantandi seu construendi. Et ut ulterius 

utilitati dictorum canonicorum. et dicte domus prospiciamus. Do et concedo eisdem licentiarn terras et 

tenementa seu quecumque bona alla perquirendi in feodo meo ubicumque et quandocumque poterunt et 

viderint sibi expedire absque perturbatione seu calumpnia mei vel heredurn mcorum. sive alicuis ex parte mea, 

preter terras de quibus mihi warda, releviurn et secta curie acciderit. Et ego Umfridus predictus et heredes mei 

dictarn culturarn cum omnibus aliis supradictis dictis canonicis contra omnes homines Cristianos et Iudeos seu 

mulierum. dotes warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, 

concessio et confirmatio stabilis et rata permaneat presens scriptum sigilli mei munimine roboravL Hiis